
 

2015 年 10 月 5 日 

 

関東関東関東関東・・・・東北豪雨被害東北豪雨被害東北豪雨被害東北豪雨被害へのへのへのへの支援支援支援支援についてについてについてについて    

 

2015 年 9 月 9 日から降り続いた豪雨の影響で関東・東北地方で発生した被害により  

亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様に心より   

お見舞い申し上げます。 

 

トヨタ自動車東日本株式会社（本社:宮城県黒川郡大衡村中央平１番地 取締役社長:  

白根武史）は、宮城県共同募金会を通じて、被災地に対し 300 万円の義援金を拠出する

ことを決定いたしました。 

尚、復旧支援活動として、従業員のボランティア派遣を行っております。また、行政から

の要請を受け、車両の貸し出しを行っております。 

 

被災地の一日も早い復旧を祈念し、東北に拠点を置く企業として、これからも地域復興に

尽力して参ります。 

   

 

     

               

以 上 

 

 

 


